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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

SI5335A-B12800-GM

Pjesa e Numrit SI5335A-B12800-GM Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë Skyworks Solutions, Inc. Gjendja e stoqeve 8979 pcs stock

Përshkrim i produktit IC CLOCK GENERATOR 24QFN Anije nga Hong Kong

datasheets Si5335.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

490 pcs

$3.675

Furnizimi me tension 1.71V ~ 1.98V, 2.25V ~ 2.75V, 2.97V ~ 3.63V lloj Clock Generator

Paketa e Pajisjes Furnizuese 24-QFN (4x4) seri MultiSynth™

Raporti - Input: Dalja 1:4 Paketa / Rasti 24-VFQFN Exposed Pad

Pako Tray PLL Yes with Bypass

prodhim CML, HCSL, HSTL, LVCMOS, LVDS, LVPECL, SSTL Temperatura e punës -40°C ~ 85°C (TA)

Numri i qarqeve 1 Lloji i montimit Surface Mount

të dhëna CMOS, HSTL, SSTL, Clock, Crystal Frekuenca - Max 350MHz

Ndan / shumëzues Yes/No Diferenciale - Input: Output Yes/Yes

Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485

2023/08/21

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Pamja: duke hedhur telat për të derdhur kile në automobil

2023/08/29

Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës

2023/08/17

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet

2023/08/31

Specifikimet të SI5335A-B12800-GM

Lajme të ndërlidhura

8979 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
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